УТВЕРЖДЕНО

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ И

ОЦЕНКЕ НЕОБХОДИМЫХ ЗНАНИЙ ВОДИТЕЛЕЙ АВТОТРАНСПОРТНЫХ

СРЕТСТВ, ПЕРЕВОЗЯЩИХ ОПАСНЫЕ ГРУЗЫ, И КАНДИДАТОВ В

КОНСУЛЬТАНТЫ ПО ВОПРОСАМ БЕЗОПАСНОСТИ ПЕРЕВОЗКИ

ОПАСНЫХ ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ В СЕВЕРО-

ЗАПАДНОМ ФЕДЕРАЛЬНОМ ОКРУГЕ

В.В. КУЛИКОВ

ПРОТОКОЛ

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в

консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом в Северо-Западном федеральном округе

город Санкт-Петербург

17.07. 2013 г.                № 17

Присутствовали:

Куликов

Валерий Вячеславович

Председатель  экзаменационной комиссии (начальник

Северо-Западного межрегионального управления

государственного автодорожного надзора)

Моторина Софья

Александровна

Секретарь экзаменационной комиссии (старший

специалист 1 разряда СЗМУГАДН)

Члены комиссии:

Трофимов Роман Игоревич

Главный специалист филиала ФБУ «Росавтотранс» в

Северо-Западном федеральном округе

Ганичев Александр

Игоревич

Главный специалист филиала ФБУ «Росавтотранс» в

Северо-Западном федеральном округе

Баширов Мансур

Рустамович

Начальник отдела разрешительной и лицензионной

деятельности СЗМУГАДН

Мясоедова Виктория

Михайловна

Ведущий специалист-эксперт СЗМУГАДН

Приглашенные:

2

 С целью повышения объективности оценки уровня знаний претендентов к работе в

экзаменационной комиссии привлекаются в качестве наблюдателей представители профильных

общественных организаций и независимые эксперты, отвечающие требованиям, согласно

Распоряжению Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
 ФАУ «Санкт-Петербургский УКК АТ».

Период обучения с 03.06.2013г. по 13.06.2013 г.

1)  Белов Юрий Викторович Сдал

2)  Болонкин Игорь Викторович Сдал

3)  Бошенятов Вячеслав Константинович Сдал

4)  Бузинов Юрий Валентинович Сдал

5)  Бычков Сергей Алексеевич Сдал

6)  Васильков Сергей Васильевич Сдал

7)  Гурский Олег Владимирович Сдал

8)  Зуссе Валентин Рианальтович Сдал

9)  Кесаев Андрей Викторович Сдал

10)  Комлев Владимир Викторович Сдал

11)  Корень Евгений Владимирович Сдал

12)  Максименко Анатолий Алексеевич Сдал

13)  Московцев Александр Олегович Не сдал

14)  Никандров Николай Фёдорович Сдал

15)  Петров Максим Николаевич Сдал

16)  Семёнов Андрей Павлович Сдал

17)  Тарабан Иван Иванович Не сдал

18)  Тучанский Евгений Владимирович Сдал

19) Фоменко Михаил Сергеевич Сдал

20)  Ходальский Александр Петрович Сдал

21) Шувалов Василий Глебович Сдал

3

 ФАУ «Санкт-Петербургский УКК АТ».
Период обучения с 17.06.2013г. по 27.06.2013 г.

22) Аганин Александр Александрович Сдал

23) Адеев Александр Вячеславович Сдал

24) Арбенин Александр Вадимович Сдал

25) Бойцов Дмитрий Викторович Сдал

26) Бойко Вадим Сергеевич Сдал

27) Будаков Дмитрий Владимирович Сдал

28) Виноградов Валерий Евгеньевич Сдал

29) Головач Геннадий Станиславович Сдал

30) Горлов Дмитрий Сергеевич Сдал

31) Горлукович Вячеслав Леонидович Сдал

32) Денисов Юрий Николаевич Сдал

33) Драчев Александр Николаевич Сдал

34) Ерошенко Валентин Леонидович Сдал

35) Есемчик Владимир Иванович Сдал

36) Засыпин Вячеслав Сергеевич Сдал

37) Исмагилов Рашид Латыфович Сдал

38) Калинкин Максим Викторович Сдал

39) Катасонов   Александр Сергеевич                     Не сдал

40) Леонов Дмитрий Александрович Сдал

41) Мартынюк Михаил Иванович Сдал

42) Мурушкин Геннадий Витальевич Не сдал

43) Николенко Эдуард Станиславович Сдал

44) Паламарчук Андрей Александрович Сдал

45) Попов Виталий Васильевич Не сдал

46) Розов Евгений Валерьевич Сдал

47) Саламатов Виталий Викторович Сдал

48) Смоленчук Вячеслав Фёдорович Сдал

49) Соболь Владимир Владимирович Сдал

50) Спренгелев Николай Михайлович Сдал

51) Тиунчик Алексей Николаевич Сдал

52) Штанько Сергей Павлович Сдал

53) Ясинский Алексей Брониславович   Сдал

 ФАУ «Санкт-Петербургский УКК АТ».

4

Период обучения с 01.07.2013г. по 11.07.2013 г.

54) Картавцев Николай Дмитриевич Сдал

 ООО «Нева». Период обучения с 17.06.2013г. по 28.06.2013г.

55) Александров Дмитрий Юрьевич Сдал

56) Андреев Роман Геннадьевич Сдал

57) Атрошенко Александр Васильевич Сдал

58) Ахтияйлен Виктор Геннадьевич Сдал

59) Зацепилов Александр Викторович Сдал

60) Леонтьев Николай Федорович Сдал

61) Трегулов Акбулат Шайхуллович Сдал

62) Черняев Евгений Владимирович Сдал

2. По «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах» (открываемые классы 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9).

 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер

класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
 ФАУ «Санкт-Петербургский УКК АТ».

Период обучения с 03.06.2013г. по 13.06.2013 г.

1) Белов Юрий Викторович Сдал

2) Васильков Сергей Васильевич Сдал

3) Гурский Олег Владимирович Сдал

4) Зуссе Валентин Рианальтович Сдал

5) Кесаев Андрей Викторович Не сдал

6) Комлев Владимир Викторович Сдал

7) Корень Евгений Владимирович Сдал

8) Никандров Николай Фёдорович Сдал

9) Петров Максим Николаевич Сдал

10) Семёнов Андрей Павлович Сдал

11) Тучанский Евгений Владимирович Сдал

12) Фоменко Михаил Сергеевич Сдал

13) Ходальский Александр Петрович Не сдал

14) Шувалов Василий Глебович Сдал

 ФАУ «Санкт-Петербургский УКК АТ».

5

Период обучения с 17.06.2013г. по 27.06.2013 г.

15) Аганин Александр Александрович Сдал

16) Адеев Александр Вячеславович Сдал

17) Арбенин Александр Вадимович Сдал

18) Бойцов Дмитрий Викторович Не сдал

19) Будаков Дмитрий Владимирович Сдал

20) Виноградов Валерий Евгеньевич Сдал

21) Головач Геннадий Станиславович Сдал

22) Горлов Дмитрий Сергеевич Сдал

23) Горлукович Вячеслав Леонидович Сдал

24) Денисов Юрий Николаевич Не сдал

25) Драчев Александр Николаевич Сдал

26) Ерошенко Валентин Леонидович Сдал

27) Есемчик Владимир Иванович Не сдал

28) Засыпин Вячеслав Сергеевич Сдал

29) Исмагилов Рашид Латыфович Сдал

30) Калинкин Максим Викторович Сдал

31) Леонов Дмитрий Александрович Сдал

32) Мартынюк Михаил Иванович Сдал

33) Николенко Эдуард Станиславович Не сдал

34) Паламарчук Андрей Александрович Сдал

35) Розов Евгений Валерьевич Сдал

36) Саламатов Виталий Викторович Сдал

37) Смоленчук Вячеслав Фёдорович Не сдал

38) Соболь Владимир Владимирович Сдал

39) Спренгелев Николай Михайлович Сдал

40) Тиунчик Алексей Николаевич Сдал

41) Штанько Сергей Павлович Сдал

42) Ясинский Алексей Брониславович   Сдал

 ФАУ «Санкт-Петербургский УКК АТ».
Период обучения с 01.07.2013г. по 11.07.2013 г.

43) Картавцев Николай Дмитриевич Сдал

 ФАУ «Санкт-Петербургский УКК АТ».
Период обучения с 20.05.2013г. по 30.05.2013 г.

44) Зайцев Виктор Николаевич (Базовый курс сдал 10.07.2013г. Протокол

№16)

Сдал

6

 ООО «Нева». Период обучения с 17.06.2013г. по 28.06.2013г.

45) Александров Дмитрий Юрьевич Не сдал

46) Андреев Роман Геннадьевич Сдал

47) Атрошенко Александр Васильевич Сдал

48) Ахтияйлен Виктор Геннадьевич Сдал

49) Зацепилов Александр Викторович Сдал

50) Леонтьев Николай Федорович Сдал

51) Трегулов Акбулат Шайхуллович Сдал

52) Черняев Евгений Владимирович Не сдал

3. По «Специальному курсу по перевозке опасных грузов 1 класса»

№ п/п ФИО Результат экзамена

(сдал / не сдал)

 ФАУ «Санкт-Петербургский УКК АТ».
Период обучения с 17.06.2013г. по 27.06.2013 г.

1) Виноградов Валерий Евгеньевич Не сдал

2) Штанько Сергей Павлович Сдал

3) Бойко Вадим Сергеевич Сдал

 ЧОУ «Санкт-Петербургский УКЦ АСМАП».
Период обучения с 28.06.2013г. по 09.07.2013г.

4) Китайский Иван Николаевич (Базовый курс и цистерны сдал

10.07.2013г. Протокол №16)
Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Председатель комиссии

Куликов В.В.

Члены экзаменационной комиссии:

Главный     специалист     филиала    ФБУ                                                 Трофимов Р.И.

«Росавтотранс»      в       Северо-Западном

федеральном округе

Главный специалист филиала ФБУ

«Росавтотранс» в Северо-Западном

федеральном округе

Ганичев А.И.

Начальник отдела разрешительной и

лицензионной    деятельности

Баширов М.Р.

7

СЗМУГАДН

Ведущий специалист-эксперт

СЗМУГАДН

Мясоедова В.М.

Секретарь экзаменационной комиссии

(старший специалист 1 разряда

СЗМУГАДН)

Моторина С.А.

(812)310-73-77

Моторина С.А.